Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 28-03-2024
Insolventienummer F.09/23/306
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000310607:F001
Datum uitspraak 21-11-2023
R-C mr. R. Cats
Curator mr M.H.Z. Brouwers

Algemene gegevens

Naam onderneming

Moussa’s Techniek B.V. 28-12-2023
1

Gegevens onderneming

De vennootschap is geregistreerd in het handelsregister onder nummer 28-12-2023
89579194. Zij is statutair gevestigd te Zoetermeer en opgericht op 16 maart 1
2023. De eerste inschrijving in het handelsregister was op dezelfde datum.

Haar geplaatst kapitaal bedraagt € 120,00. De storting is in onderzoek.

Haar handelsnaam is identiek aan de statutaire naam: Moussa’s Techniek B.V.

Activiteiten onderneming

De onderneming van de failliet is gevestigd aan de Lisztrode 9 te (2717 EW) 28-12-2023
Zoetermeer. Het betreft een huisadres. 1

De activiteiten bestaan uit het leveren en installeren van elektrotechnische
installaties, gelijk aan de omschrijving in het handelsregister.

De activiteiten zijn voor datum faillissement gestaakt.

Financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=ebe8a2cd-4188-ee11-a87f-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=fe453cb3-d7d0-ea11-80f5-0050568031ed

Toelichting financiéle gegevens

Er zijn geen financiéle gegevens bekend. 28-12-2023

1

Gemiddeld aantal personeelsleden

28-12-2023
0

1
Boedelsaldo

28-12-2023
€ 0,00

1

28-03-2024
€ 0,00

2
Verslagperiode
van 28-12-2023

1
21-11-2023
t/m
19-12-2023
van 28-03-2024
2

20-12-2024
t/m
25-3-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 9 uur 36 min
2 12 uur 42 min

totaal 22 uur 18 min



Toelichting bestede uren

Bestede uren totaal: 9,6 uur 28-12-2023
Van de 9,6 bestede uren zijn er 5,9 gemaakt door de curator en 3,7 door zijn 1
medewerkers

De gegevens, zoals opgenomen in dit openbaar faillissementsverslag, zijn ten
dele ontleend aan mededelingen van de bestuurder(s) en failliet. De curator
kan de juistheid van die mededelingen niet garanderen.

Dit faillissementsverslag dient uitsluitend ter informatie aan de
belanghebbenden. Er kunnen geen rechten aan worden ontleend.

Bestede uren totaal: 22,3 uur 28-03-2024

Van de 22,3 bestede uren zijn er 16,8 gemaakt door de curatoren 5,5 door 2
zijn medewerkers.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Sinds haar oprichting is enig aandeelhouder en bestuurder Moussa Beheer B.V. 28-12-2023

1

Moussa Beheer B.V. is geregistreerd in het handelsregister onder nummer

89574974. Zij is statutair gevestigd te Zoetermeer en opgericht op 16 maart

2023. De eerste inschrijving in het handelsregister was op dezelfde datum.

De heer E. Moussa is enig aandeelhouder en bestuurder van Moussa Beheer

B.V.

1.2 Lopende procedures

Geen. 28-12-2023
1

1.3 Verzekeringen

Niet bekend. 28-12-2023
1

1.4 Huur

N.v.t. 28-12-2023
1

1.5 Oorzaak faillissement

De oorzaak van het faillissement is volgens de bestuurder gelegen in het feit 28-12-2023

dat opdrachtgevers niet op tijd betaalden en de opdrachten hebben 1

ingetrokken.

Werkzaamheden

De werkzaamheden betreffen: eerste gesprekken met de bestuurder,
onderzoek in de openbare registers.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 28-12-2023
0 '
Toelichting

N.v.t.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

28-12-2023

Toelichting
1

N.v.t.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

N.v.t.

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

N.v.t. 28-12-2023
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

N.v.t.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

N.v.t. 28-12-2023
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

N.v.t. 28-12-2023

mE1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving

Geen. De failliet maakte gebruik van
gereedschappen van derden.

totaal

Toelichting bedrijfsmiddelen

N.v.t.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

N.v.t.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

N.v.t.

totaal € 0,00

Verkoopopbrengst

€0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

N.v.t.

totaal € 0,00

€ 0,00

€0,00

Boedelbijdrage

€0,00

28-12-2023
1

28-12-2023

1

28-12-2023

1

28-12-2023
1

28-12-2023
1



Toelichting andere activa

N.v.t.

3.9 Werkzaamheden andere activa

N.v.t.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst

De debiteuren werden verkocht aan een € 8.400,00 € 0,00
factoringmaatschappij. De

factoringmaatschappij heeft alle gekochte

debiteuren geincasseerd en onder aftrek van

een fee uitbetaald aan de failliet. De laatste

vorderingen zijn niet verkocht. Het betreft

twee vorderingen op één opdrachtgever.

totaal € 8.400,00 €0,00

Toelichting debiteuren

De debiteur is door de curator aangeschreven. De debiteur heeft de
vordering gemotiveerd betwist. De curator ziet af van verdere
incassomaatregelen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De werkzaamheden betreffen: communicatie met de factoringmaatschappij,
het aanschrijven van de debiteur en beoordelen van diens betwisting.

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

De failliet houdt een bankrelatie aan met bung B.V.
Het saldo per datum faillissement is € 0,00.
De laatste mutatie vond plaats op 3 november 2023.

28-12-2023

1

28-12-2023
1

Boedelbijdr.

€0,00

€0,00

28-03-2024
2

28-03-2024
2

28-12-2023
1



5.2 Leasecontracten

N.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

N.v.t.

5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

N.v.t.

5.6 Retentierechten

N.v.t.

5.7 Reclamerechten

N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

De werkzaamheden betreffen: communicatie met de banken.

De werkzaamheden betreffen: communicatie met de bank en onderzoek naar
de bankmutaties.

28-12-2023

1

28-12-2023

1

28-12-2023
1

28-12-2023
1

28-12-2023
1

28-12-2023
1

28-12-2023
1

28-12-2023

1

28-03-2024
2



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 28-12-2023

mE1

6.2 Financiéle verslaglegging
N.v.t. 28-12-2023

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
N.v.t. 28-12-2023

mE1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
N.v.t. 28-12-2023

1

6.5 Verantwoording

N.v.t. 28-12-2023

1

6.6 Opbrengst

28-12-2023
Toelichtin
g 1
N.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
28-12-2023
Toelichting
1
N.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
N.v.t. 28-12-2023

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De boekhouding wordt gevoerd in Exact Online.

I De failliet is niet bekend bij Exact.

7.2 Depot jaarrekeningen

Geen; de vennootschap is opgericht in 2023.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Omvang: klein.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het geplaatst kapitaal bedraagt € 120,00. De storting is in onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

In onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De werkzaamheden betreffen: nader onderzoek bankmutaties, betalingen
aan gelieerde partijen.

8. Crediteuren

28-12-2023

1

28-03-2024
2

28-12-2023

1

28-12-2023

1

28-12-2023

1

28-12-2023
1

28-12-2023
1

28-03-2024
2



8.1 Boedelvorderingen

28-12-2023
Toelichting

1
Als p.m. posten worden hier vermeld: salaris en kosten curator, kosten van
ClaimsAgent en vorderingen van mogelijke dwangcrediteuren.
Overige boedelvorderingen
Geen.
8.2 Pref. vord. van de fiscus

28-12-2023
Toelichting

1
Op verslagdatum heeft de fiscus nog geen vordering ingediend.

28-03-2024
Toelichting

2
Op verslagdatum heeft de fiscus een vordering ingediend ter hoogte van
€ 54.442,00.
8.3 Pref. vord. UWV

28-12-2023
Toelichting

1
N.v.t.
8.4 Andere pref. crediteuren

28-12-2023
€1.272,50

1
Toelichting
Kosten faillissementsaanvrage.

28-03-2024
€ 797,83

2
Toelichting
Kosten faillissementsaanvrage.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

28-12-2023
2

1

28-03-2024
3

2



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 58.540,96

€67.393,26

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

N.v.t.

28-12-2023

1

28-03-2024
2

28-12-2023

1

28-12-2023

1

28-12-2023
1

28-12-2023
1

28-12-2023
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Inventarisatie debiteuren.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Daar valt nog niets over te zeggen.

10.3 Indiening volgend verslag

| 28-6-2024

10.4 Werkzaamheden overig

De werkzaamheden betreffen: de reguliere verslaglegging aan de rechtbank.

Bijlagen

Bijlagen

Nader onderzoek bankmutaties, voorleggen vragen aan bestuurder.

De werkzaamheden betreffen: de reguliere verslaglegging aan de rechtbank.

28-12-2023

1

28-03-2024
2

28-12-2023
1

28-03-2024
2

28-12-2023

1

28-03-2024
2



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


